klasoużytku RIVb, RV (grunty orne) i PsIV (pastwiska), położona w obrębie

ewidencyjnym nr 1 miasta Chociwel, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy
w Stargardzie V Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta nr SZ1T/00121607/2.

Cena wywoławcza działki 211 wynosi 403 500,00 zł (słownie złotych: czterysta trzy
tysiące pięćset 00/100). Cena nabycia nieruchomości jest zwolniona od podatku VAT

zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i
usług (Dz. U. z 2024 r. poz. 361 z późn. zm.).

Wysokość wadium wynosi 41 000,00 (słownie złotych: czterdzieści jeden tysięcy
00/100).

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu z tym, że postąpienie nie
może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w gorę do pełnych

dziesiątek złotych.

2) Nieruchomość gruntowa niezabudowana stanowiąca własność Skarbu Państwa,

[...]

klasoużytku RIVb, RV (grunty orne) położona w obrębie ewidencyjnym nr 1 miasta

Chociwel, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Stargardzie V Wydział
Ksiąg Wieczystych księga wieczysta nr SZ1T/00121607/2.

Cena wywoławcza działki 212 wynosi 115 600,00 zł (słownie złotych: sto piętnaście
tysięcy sześćset 00/100). Cena nabycia nieruchomości jest zwolniona od podatku

VAT zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów
i usług (Dz. U. z 2024 r. poz. 361 z późn. zm.).

Wysokość wadium wynosi 12 000,00 (słownie złotych: dwanaście tysięcy 00/100).

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu z tym, że postąpienie nie
może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w gorę do pełnych

dziesiątek złotych.

3) Nieruchomość gruntowa niezabudowana stanowiąca własność Skarbu Państwa,

[...]

w ewidencji gruntów i budynków jako działka 213 o powierzchni 0,2643 ha, symbol
klasoużytku RV (grunty orne) położona w obrębie ewidencyjnym nr 1 miasta Chociwel,

dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Stargardzie V Wydział Ksiąg
Wieczystych księga wieczysta

nr SZ1T/00121607/2.

Cena wywoławcza działki 213 wynosi 124 800,00 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia
cztery tysiące osiemset 00/100). Cena nabycia nieruchomości jest zwolniona od

podatku VAT zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od
towarów i usług (Dz. U. z 2024 r. poz. 361 z późn. zm.).

Wysokość wadium wynosi 13 000,00 (słownie złotych: trzynaście tysięcy 00/100).

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu z tym, że postąpienie nie
może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w gorę do pełnych

dziesiątek złotych.

Przeznaczenie nieruchomości:

Działki o numerach 211, 212 i 213 obr.